[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.05.2019                                                                                       №11/42
Об утверждении результатов публичных слушаний по теме

«Об утверждении годового отчета об исполнении  бюджета    МО  «Сепычевское сельское поселение» за 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в МО «Сепычевское сельское поселение», статьей 13 Устава МО «Сепычевское  сельское поселение»,  Совет депутатов Сепычевского сельского поселения  Пермского края  РЕШИЛ:
1.Утвердить результаты публичных слушаний по теме «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета МО «Сепычевское сельское поселение» за 2018 год»

(протоколы прилагаются).

2.Данное решение обнародовать путем размещения в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.
Председатель Совета депутатов                                                      В.Г. Мошев